
2024/2/28ver 

ご入会に関するQ＆A 

 

 

Ｑ１．入会初年度の入会金（ 正会員のみ）及び年会費の支払時期について教えてくださ

い。 

ご入会申請を頂きましたら、すぐに入会金 正会員のみ）・年会費のお振込みについて

ご案内申し上げます。 

ご案内から 2か月以内を目安にお振込み頂きたく存じますが、2か月以内でのお振込み

が難しい場合は、事務局までご相談頂ければ幸いです。 

 

 

Ｑ２．来年の年会費の支払方法及び時期が決まっていれば教えてください。 

毎年 1月頃にご請求させて頂き、6月末を 1つの目途として入金確認をさせていただき

たく予定しております。 

支払方法は銀行振込を予定しております。 

 


